Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-

Несветайского района детский сад «Колосок»

(МБДОУ детский сад «Колосок»)

сл. Алексеево- Тузловка, ул. Школьная 10
ИНН 6130004110, ОГРН 1026101549540, КПП 613001001, ОКПО 57512168

                                                       ПРОТОКОЛ

  заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат за

результативность и качество выполненных работ педагогическим

                       работникам МБДОУ детского сада «Колосок»

                                 за январь-март 2021года

№1                                                                                                      от 21.03.2021г

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение портфолио и оценочных листов педагогических

работников с целью проведения экспертной оценки результативности и

качества работы по организации образовательного процесса   за 1–й

квартал  (январь-март )2020 года в соответствии с Положением о

порядке установления надбавки стимулирующего характера

педагогическим работникам  за результативность и качество работы по

организации образовательного процесса муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Родионово-Несветайского

района детский сад  МБДОУ детского сада «Колосок».

2. Утверждение экспертной оценки по балам по оценочным листам

результативности деятельности педагогов.

                               СЛУШАЛИ:

Шарову Н.А-председателя комиссии о рассмотрении портфолио и оценочных

листов педагогических работников с целью проведения экспертной оценки в

с целью проведения экспертной оценки результативности и качества работы

по организации образовательного процесса     за  1–й квартал  2021   год в

соответствии с Положением.  Наталья Алексеевна проинформировала

комиссию о содержании портфолио педагогических работников и их

самооценке. Предложила провести экспертную оценку результативности  и

качества деятельности педагогов за 1–й квартал  2021 год.

                              РЕШИЛИ:

1. Провести экспертную оценку результативности и качества

деятельности педагогов за 1–й квартал 2021 год.

                                     СЛУШАЛИ:

Члена комиссии Дрожжину О.А музыкального руководителя  МБДОУ

детского сада «Колосок»

- об утверждении экспертной оценки по балам по критериям

результативности деятельности педагогов. Ольга Алексеевна

рассказала  комиссии  о результатах проведения комиссией по

премированию экспертной оценки результативности деятельности

педагогов за 1-й квартал  2021г .

Данцева Елена Алексеевна,  член комиссии предложила утвердить

экспертную оценку результативности деятельности педагогов:

1. Ковальчук В.А воспитатель-31,0 балл

2.Мартынова Л.С  воспитатель-20,0 балла

3. Мартынова Л.С инструктор по физической культуре 10 балла

           Голосовали:

«за» -  распределение надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ детского   -

3 человека;

«против» - 0 человек.

        Постановили:

Установить надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ

детского сада  «Колосок»   за  1-й квартал    2021 год   всем педагогам

1. Ковальчук В.А воспитатель-31,0 баллов

2. Мартынова Л.С воспитатель, инструктор по физической культуре -

30,0 баллов

         Педагогов  ознакомить с решением  комиссии о распределении

надбавки стимулирующего характера педагогическим работникам  за

результативность и качество работы по организации образовательного

процесса.

Председатель:                                                Шарова Н.А

Заместитель председателя:                           Данцева Е.А

Секретарь:                                                      Дрожжина О.А

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-

Несветайского района детский сад «Колосок»

(МБДОУ детский сад «Колосок»)

сл. Алексеево- Тузловка, ул. Школьная 10
ИНН 6130004110, ОГРН 1026101549540, КПП 613001001, ОКПО 57512168

                                                       ПРОТОКОЛ

  заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат за

результативность и качество выполненных работ педагогическим

                       работникам МБДОУ детского сада «Колосок»

                                       за апрель-июнь 2021года

№ 2                                                                                                      от 25.06.2021г

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение портфолио и оценочных листов педагогических

работников с целью проведения экспертной оценки результативности и

качества работы по организации образовательного процесса   за 2–й

квартал  (апрель-июнь ) 2021 года в соответствии с Положением о

порядке установления надбавки стимулирующего характера

педагогическим работникам  за результативность и качество работы по

организации образовательного процесса муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Родионово-Несветайского

района детский сад  МБДОУ детского сада «Колосок».

2. Утверждение экспертной оценки по балам по оценочным листам

результативности деятельности педагогов.

                                            СЛУШАЛИ:

1. Шарову Н.А-председателя комиссии о рассмотрении портфолио и

оценочных листов педагогических работников с целью проведения

экспертной оценки в с целью проведения экспертной оценки

результативности и качества работы по организации образовательного

процесса  за  2–й квартал 2021   год в соответствии с Положением.

Наталья Алексеевна проинформировала комиссию о содержании

портфолио педагогических работников и их самооценке. Предложила

провести экспертную оценку результативности  и качества

деятельности педагогов за 2–й квартал 2021 год.

2. Данцеву Е.А - В связи с угрозой возникновения чрезвычайной

ситуации, связанной с распространением на территории новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), и введением режима

повышенной готовности дошкольное учреждение работало в онлайн

мероприятиях, конференциях- поэтому это отразилось на низкие баллы

педагогов.

                                                       РЕШИЛИ:

2. Провести экспертную оценку результативности и качества

деятельности педагогов за 2–й квартал 2021 год.

                                     СЛУШАЛИ:

Члена комиссии Дрожжину О.А музыкального руководителя  МБДОУ

детского сада «Колосок»

- об утверждении экспертной оценки по балам по критериям

результативности деятельности педагогов. Дрожжина Ольга

Алексеевна  рассказала  комиссии  о результатах проведения

комиссией по премированию экспертной оценки результативности

деятельности педагогов за 2–й квартал 2021г .

Данцева Елена Алексеевна,  заместитель председателя комиссии

предложила утвердить экспертную оценку результативности

деятельности педагогов:

1. Ковальчук В.А воспитатель-28,0 баллов

2.Мартынова Л.С  воспитатель-20,0 баллов

3. Мартынова Л.С  инструктор по физической культуре 5 баллов

                                                 Голосовали:

«за» -  распределение надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ детского   -

3 человека;

«против» - 0 человек.

        Постановили:

1.Установить надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ

детского сада  «Колосок»   за  2–й квартал 2021 год   всем педагогам

1. Ковальчук В.А воспитатель-28,0 баллов

2. Черненко А.П  воспитатель, инструктор по физической культуре -25,0

баллов

        2. Педагогов  ознакомить с решением  комиссии о распределении

надбавки стимулирующего характера педагогическим работникам  за

результативность и качество работы по организации образовательного

процесса.

Председатель:                                                Шарова Н.А

Заместитель председателя:                           Данцева Е.А

Секретарь:                                                      Дрожжина О.А

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-

Несветайского района детский сад «Колосок»

(МБДОУ детский сад «Колосок»)

сл. Алексеево- Тузловка, ул. Школьная 10
ИНН 6130004110, ОГРН 1026101549540, КПП 613001001, ОКПО 57512168

                                                       ПРОТОКОЛ

  заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат за

результативность и качество выполненных работ педагогическим

                       работникам МБДОУ детского сада «Колосок»

                                       за июль-сентябрь 2021года

№3                                                                                                      от 21.09.2021г

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

3. Рассмотрение портфолио и оценочных листов педагогических

работников с целью проведения экспертной оценки результативности и

качества работы по организации образовательного процесса   за 3–й

квартал  (июль-сентябрь ) 2021 года в соответствии с Положением о

порядке установления надбавки стимулирующего характера

педагогическим работникам  за результативность и качество работы по

организации образовательного процесса муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Родионово-Несветайского

района детский сад  МБДОУ детского сада «Колосок».

4. Утверждение экспертной оценки по балам по оценочным листам

результативности деятельности педагогов.

                                            СЛУШАЛИ:

3. Шарову Н.А-председателя комиссии о рассмотрении портфолио и

оценочных листов педагогических работников с целью проведения

экспертной оценки в с целью проведения экспертной оценки

результативности и качества работы по организации образовательного

процесса  за  3–й квартал 2021год в соответствии с Положением.

Наталья Алексеевна проинформировала комиссию о содержании

портфолио педагогических работников и их самооценке. Предложила

провести экспертную оценку результативности  и качества

деятельности педагогов за 3–й квартал 2021 год.

                                                       РЕШИЛИ:

3. Провести экспертную оценку результативности и качества

деятельности педагогов за 3–й квартал 2021 год.

                                     СЛУШАЛИ:

Члена комиссии Дрожжину О.А музыкального руководителя  МБДОУ

детского сада «Колосок»

- об утверждении экспертной оценки по балам по критериям

результативности деятельности педагогов. Дрожжина Ольга

Алексеевна  рассказала  комиссии  о результатах проведения

комиссией по премированию экспертной оценки результативности

деятельности педагогов за 3–й квартал 2021г .

Данцева Елена Алексеевна,  заместитель председателя комиссии

предложила утвердить экспертную оценку результативности

деятельности педагогов:

1. Ковальчук В.А воспитатель-21,0 балл

2.Мартынова Л.С  воспитатель-10,0 баллов

3. Мартынова Л.С  инструктор по физической культуре- 5 баллов

                                                 Голосовали:

«за» -  распределение надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ детского   -

3 человека;

«против» - 0 человек.

        Постановили:

1.Установить надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ

детского сада  «Колосок»   за  3–й квартал 2021 год   всем педагогам

1. Ковальчук В.А воспитатель-21,0 балла

2. Мартынова Л.С  воспитатель, инструктор по физической культуре -

15,0 баллов

        2. Педагогов  ознакомить с решением  комиссии о распределении

надбавки стимулирующего характера педагогическим работникам  за

результативность и качество работы по организации образовательного

процесса.

Председатель:                                                Шарова Н.А

Заместитель председателя:                           Данцева Е.А

Секретарь:                                                      Дрожжина О.А

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-

Несветайского района детский сад «Колосок»

(МБДОУ детский сад «Колосок»)

сл. Алексеево- Тузловка, ул. Школьная 10
ИНН 6130004110, ОГРН 1026101549540, КПП 613001001, ОКПО 57512168

                                                       ПРОТОКОЛ

  заседания комиссии по распределению стимулирующих выплат за

результативность и качество выполненных работ педагогическим

                       работникам МБДОУ детского сада «Колосок»

                                       за октябрь-декабрь 2020года

№4                                                                                                      от 08.12.2021г

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

5. Рассмотрение портфолио и оценочных листов педагогических

работников с целью проведения экспертной оценки результативности и

качества работы по организации образовательного процесса   за 4–й

квартал  2021 года в соответствии с Положением о порядке

установления надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Родионово-Несветайского района

детский сад  МБДОУ детского сада «Колосок».

6. Утверждение экспертной оценки по балам по оценочным листам

результативности деятельности педагогов.

                                            СЛУШАЛИ:

4. Шарову Н.А-председателя комиссии о рассмотрении портфолио и

оценочных листов педагогических работников с целью проведения

экспертной оценки в с целью проведения экспертной оценки

результативности и качества работы по организации образовательного

процесса  за  4–й квартал 2021   год в соответствии с Положением.

Наталья Алексеевна проинформировала комиссию о содержании

портфолио педагогических работников и их самооценке. Предложила

провести экспертную оценку результативности  и качества

деятельности педагогов за 4–й квартал 2021 год.

                                                       РЕШИЛИ:

4. Провести экспертную оценку результативности и качества

деятельности педагогов за 4–й квартал 2021 год.

                                     СЛУШАЛИ:

Члена комиссии Дрожжину О.А музыкального руководителя  МБДОУ

детского сада «Колосок»

- об утверждении экспертной оценки по балам по критериям

результативности деятельности педагогов.

Дрожжина Ольга Алексеевна  рассказала  комиссии  о результатах

проведения комиссией по премированию экспертной оценки

результативности деятельности педагогов за 4–й квартал 2021г .

Данцева Елена Алексеевна,  заместитель председателя комиссии

предложила утвердить экспертную оценку результативности

деятельности педагогов:

1. Ковальчук В.А воспитатель-30,0 баллов

2.Мартынова Л.С  воспитатель-22,0 балла

3. Мартынова Л.С  инструктор по физической культуре- 10 баллов

                                                 Голосовали:

«за» -  распределение надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ детского   -

3 человека;

«против» - 0 человек.

        Постановили:

1.Установить надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам  за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса  педагогическим работникам МБДОУ

детского сада  «Колосок»   за  4–й квартал 2021 год   всем педагогам

1. Ковальчук В.А воспитатель-30,0 балла

2. Мартынова Л.С  воспитатель, инструктор по физической культуре -

32,0 балла

        2. Педагогов  ознакомить с решением  комиссии о распределении

надбавки стимулирующего характера педагогическим работникам  за

результативность и качество работы по организации образовательного

процесса.

Председатель:                                                Шарова Н.А

Заместитель председателя:                           Данцева Е.А

Секретарь:                                                      Дрожжина О.А

		2021-12-14T09:41:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа